Lord,  I  am  not  worthy  that  thou  shouldest  come  under  my  roof, 
but  speak  a  word  only,  and  my  soul  shall  be  healed. 

The  Body  of  our  Lord  Jesus  Christ  preserve  my  soul  unto  ever- 
lasting life. 

What  reward  shall  I  give  unto  the  Lord  for  all  the  benefits  he 
hath  done  unto  me  ? 

I  will  receive  the  cup  of  salvation  and  call  upon  the  name  of  the 
Lord.  I  will  praise  and  call  upon  the  Lord,  so  shall  I  be  delivered  from 
mine  enemies. 

The  Blood  of  our  Lord  Jesus  Christ  preserve  my  soul  unto  ever- 
rig  hfe. 
MASS  H  2 

lasting  hfe 
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Postea  secum  dicit  : 

Quod  ore  sumsimiis  Domine  Thet  wij  Herre  medh  munnen 
pura  mente  capiamus,   Et  fiat  viidfat  haffue  lat  oss  thet  med 
nobis    remedium  sempiternum.  itt  reent  hierta  behalla,  Oc  ware 

Per    Christum    Dominum    nos-  oss  til  en  ewigh  lakedom.  Genom 
trum.     Amen.  Jesum  war  Herra.    Amen. 

Delude  inftmdit  parum  uini  in  calicem,  quod  ubi  ebibit,  secum 
dicit : 

Corpus  tuum,  Domine,  quod  Herre  tin  lekamen   som  wij 
sumsimus     et     sanguis     quem  anannnat  haffue,  oc  tin  blodh 
potauimus  adhaereat  uisceribus  som  wij  druckit  haffue,  komme 

animae  nostrae,  et  praesta  omni-  war    sial    til    godhe,    Och    giff 
potens  Deus,  ut  in  nobis  non  alzmechtighe   Gudh,    at    ingen 
remaneat  ulla  scelerum  macula,  synda    fleck    och    oreenligheet 

quos  tua  pura   et    sancta  refe-  matte  j  oss  wara,  them  tijn  rena 
cerunt  Sacramenta.     Qui  uiuis  oc     helga     Sacrament    weder- 
et  regnas  in  secula  seculorum,  qweckt  haffua.     Tu  som  leffuer 
Amen.  oc    regnerar    ifri    euigheot    til 

euigheet.     Amen. 

Interea  dum  communionis  actio  celebratur,  Chorus  continual 

cantum.  Cantari  autem  ut  plurimum  sub  communione  solet  canti- 
cum  precationis  pro  Pace,  Forlan  oss  Gudh  etc.  Interdum,  cum 
plures  assunt  communicantes ,  nonnullae  aliae  cantiones  praesenti 
actioni  congruentes  adduntur.  Rectissime  autem  hie  canitur 
Responsorium  Discubuit  Jesus,  eo  quod  in  hac  cantione,  ipsa 
Sacramenti  institutio  commemoratur. 

[Discubuit  Jesus  et  discipuli  eius  cum  eo  et  ait,  Desiderio 
desideraui  hoc  Pascha  manducare  uobiscum  antequam  patiar, 
et  accepta  pane  gratias  agens  fregit  et  dedit  illis  dicens  Hoc  est 
corpus  meum.  Et  accepto  calice  gratias  agens  dedit  et  ait  illis 
dicens  Hie  est  sanguis  meus.  Edite  et  bibite  ex  hoc  omnes  et 
facite  quotiescumque  feceritis  in  mei  commemorationem.